

OBEC BÍLOV

743 01 Bílov 5, IČ 48430749
tel: 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz

EXPERT ONLINE STORE s.r.o.
Nové Sady 988/2
602 00 Brno

Naše č.j.: BIL- 464/2024
Vyřizuje: Pavla Sikorová
V Bílově 18.4.2024

Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která nám byla doručena 16.4.2024 do naší datové schránky, Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující :

1.) požadujete kopie smluv o sdružených dodávkách elektřiny a plynu

1.) odpověď - smlouvy přikládáme do přílohy této odpovědi

2.) požadujete kopie posledního vyúčtování elektřiny a plynu

2.) odpověď - poslední vyúčtování zasíláme v příloze

S pozdravem

Zdeněk Fusik
starosta obce

Přílohy:

- 1) plyn Smlouva a akceptace nabídky
- 2) elektřina Smlouva
- 3) plyn vyúčtování 6 odběrných míst
- 4) elektřina vyúčtování 15 odběrných míst